EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - FIPE
nº 001/2025

A professora Fabiane Romano de Souza Bridi, da Universidade Federal de Santa
Maria, torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação
da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtido junto ao Edital FIPE 2025.

Nome Situação Classificação

Julia da Silva Fonseca Aprovada 1º

Jenifer Alves Vieira Aprovada 2º

NatielI Fernandes da Silva Aprovada 3º

Santa Maria, 29 de abril de 2025

		2025-04-29T15:56:03-0300